受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國111年4月13日
發文字號：嘉育國輔字第1110001914號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理「嘉義市111年度特殊教育專業知能研習實施

計畫」(如附件)乙份，敬請鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據嘉義市政府111年2月9日府教特字第1111502185號函辦

理。

二、研習主題：身心障礙者權利公約(CRPD)知能

三、研習時間：111年4月27日（三）下午13:30-16:30

四、研習講師：高雄醫學大學陳政智教授

五、研習地點：因疫情因素，本場次改採線上視訊研習，資訊如

下：

(一)Google Meet網址：https://meet.google.com/uqv-vhgu-

etb，會議代碼：uqv-vhgu-etb

(二)線上會議室於當日下午13:20開放登入，請參與人員提早

10分鐘進入會議室報到。

(三)加入會議室後請先關閉麥克風，並請於「即時通訊」留言

簽到，註明單位/職稱/姓名。

六、參加人員：本市各國民小學教師及有興趣的家長、教師、教

助員，請於4月25日前逕自至全國特殊教育資訊

網報名，登錄網址：http://special.moe.gov.tw/study.

php。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市育人國民小學 函

地址：60091嘉義市育人路211號
承辦人：吳依純
電話：05-2351595
電子信箱：kept0217@yahoo.com.tw

* 1 1 1 0 0 0 2 1 5 6 ** 1 1 1 0 0 0 2 1 5 6 *

正本：嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義
市立北興國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立
大業國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市林森國民小學、嘉義市精忠國民
小學、嘉義市大同國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義
市崇文國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義市北園國民
小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義
市興安國民小學、嘉義市世賢國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市港坪國民
小學、嘉義市文雅國民小學、嘉義市志航國民小學

副本：嘉義市育人國民小學

校長 楊家豪

第2頁 共2頁